Fra: Helge Fimland <helge@fimland.net>

Sendt: mandag 24. august 2020 14:16
Til: Eirik Berntsen

Kopi: maskauge@gmail.com

Emne: SV: Byggelgyve gbnr 40/112

Hei og takk for svar.
Eg forstar kva du skriver, men det er apenbart noko som ikkje stemmer.

For oss er det apenbart at han ikkje kan setja opp naustet sitt i slippen, noko me har varsla han om og
han har bekrefta i mail. Da lurer eg pa kva sgker har redegjort for ovanfor kommunen..? ?
Ovanfor meg har han forklart dette:

Fra: Melingen, Kjell Rune (GP SLN OC NO FIN BFP)
Sendt: fredag 1. november 2019 10:14

Til: 'Helge@fimland.net’ <Helge@fimland. net>
Emne: Nabovarsel 40_112

Hei Helge

Ref var telefonsamtale | dag og som avtalt oversender jeg deg nabovarsel ifm vir spknad om dispensasjon -og
tiltakssgknad til 3 gjenreise vart naust pa Hodneland
Som sagt vil jeg bygge parallelt med Jorunn sitt naust og unnga & komme i konflikt med opptrekk.

Ta kontakt med meg dersom det er noe du gnsker mer svar pd, s& haper jeg pa positiv svar fra deg
<< Fil: 1263_40_112_-nabovarselskjema_Helge Fimland.pdf >> <<Fil: 1263_40_112_Vedlegg til nabovarsel.pdf >>
Mwvh

Kjell Rune Melingen
Mob: 92450199

| fotoet nedanfor har eg forsgkt a vise situasjonen:

Dei svarte strekane var slipp skinner som grunneigar reiv opp nar dei gjenreiste naustet sitt. Dei
stgpte ny grunnmur, men reiv og flytta den igjen da eg papeikte at det forela rettighetar til slippen.
Halvtekkja til 40/112 sto der det er avmerka i blatt. Da tomten vart oppmalt langt ut pa 2000 tallet,
vart den malt opp langt inne pa slippen Jmf blatt kryss.



Retten til slippen er Tinglyst dagboknr: 10495, registrert 2. desember 1994.



Pkt.3. Karstein Martin Hodneland gnr.40 bnr.02 gir Kjell-Age Myrmel, Tore
Malvin Natas, Kurt Ame Natas gnr.40 bnr.96 og Magnar Skauge gnr.40

— -«—bnr lOOrett—tll‘v , erlagsmtt a lage/utbedre eksisterende
batopptre mwnr 62’*

Pkt. 4. Kjell-Age Myrmel, Tore Malvin Natas, Kurt Ame Natés gnr.40 bor.96
og Magnar Skauge gnr.40 bar.100 vil veere eiere og de som gir
brukstillatelse til evt. senere brukere av pkt. 1,2,3.

Pkt. 5. Jeg, Karstein Martin Hodneland gnr.40 bar.02 forbeholder meg
bruksrett til pkt. 1,2,3.

Dermed ma eg nesten spgrje kva han har redegjort ovenfor kommunen om korleis han skal fa
plassert dette naustet utan a byggje i slippen, men allikevel innafor eigedomsgrensene?

Er det noko me ikkje forstar her??

Helsing Helge Fimland og Magnar Skauge

Fra: Eirik Berntsen <eirik.berntsen@alver.kommune.no>
Sendt: mandag 24. august 2020 12:48

Til: Helge Fimland <helge @fimland.net>

Emne: SV: Byggelgyve gbnr 40/112

Hei,

Nar det gjelder private rettigheter, er det begrenset hva kommunen kan og skal ga inn p3, jf. plan- og
bygningslova § 21-6. Rettighetene rundt batslippen ble av sgker redegjort for. P bakgrunn av din
merknad og sgkers redegjgrelse, fremstod det ikke apenbart for oss at sgker ikke hadde de
ngdvendige rettighetene. Det er bare i tilfeller det er apenbart at sgker ikke har de privatrettslige
rettighetene kommunen skal avvise sgknaden. Vi skal altsa behandle sgknaden selv om rettighetene
er omtvistet, men vart vedtak har ingen innvirkning pa rettighetene.

Dersom rettigheten er i veien for oppf@ring av naustet, kan ikke sgker bygge naustet for rettigheten
er ordnet opp i. Dette er derimot utenfor kommunens myndighet, og er noe partene i rettigheten ma
avklare seg i mellom.

Eirik Berntsen | Radgivar
Telefon: 56 37 56 36

Innbyggjarservice: +47 56 37 50 00
www.alver.kommune.no
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Fra: Helge Fimland [mailto:helge@fimland.net]
Sendt: mandag 24. august 2020 10:21

Til: Eirik Berntsen

Emne: Byggelgyve gbnr 40/112

Hei Eirik

Fekk melding om at det var gitt Igyve og eg har eit spgrsmal.

Tomten er delvis lagt pa ein gammal slipp med tinglyste rettar. Han har fatt informasjon om dette og
skriver i nabovarslet at han ikkje skal plassere naustet over slippen. Men han har opplyst kommunen
om at han skal holde seg innafor eigedomsgrensene Jmf. byggelgyvet.

Nar naustet blir 40 m2, tomten er 41 m2 og naustet ikkje skal plasserast pa den tinglyste slippen...
Korleis gar det i hop at tiltaket skal plasserast innafor eigedomsgrensene?

Eg har tidlegare kommentert dette i innspel, ogsa at dersom tilkomsten til naustet er fra landsida vil
det kanskje bli ngdvendig med ei hgg trapp. Denne kan heller ikkje komme inn pa slippen. | sa fall ma
tiltaket flyttast lenger utanfor eigedomsgrensene enn det allereie blir..

Helsing Helge Fimland
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